
 

Towerrun 2023 

Rangliste 
 

Gruppenwettkampf 
 

Rang  Team  
Zeit 
Summe 

Mitglieder 
Name ID ## Zeit ## Runde 

1 Basi Speed (Feuerwehr Bassersdorf) 
00:01:34 
374 

Stefan Vogler 95 ## 00:01:25 ## 1 
Andrin Ehrler 99 ## 00:01:25 ## 2 
Andrea Casserini 98 ## 00:01:59 ## 1 
Christian Casserini 96 ## 00:02:05 ## 1 
Yves Leimbert 97 ## 00:02:00 ## 2 

2 
Emerich 1 (Feuerwehr 
Embrachertal) 

00:01:53 
452 

Stefan Schroiff 61 ## 00:01:43 ## 1 
Urs Bosshard 63 ## 00:01:49 ## 1 
Tobias von Ah 62 ## 00:01:58 ## 1 
Nico Seimer 65 ## 00:02:02 ## 2 
Roman Maurer 64 ## 00:02:30 ## 1 

3 
Altbach Towerrunners (Feuerwehr 
Altbach) 

00:01:58 
470 

Patrik Schoch 89 ## 00:01:48 ## 1 
Christian Huber 91 ## 00:01:53 ## 1 
Pascal Kirchhofer 93 ## 00:01:59 ## 1 
Sascha Hediger 90 ## 00:02:10 ## 1 
Markus Spann 94 ## 00:02:22 ## 1 

4 
Effi Firefighters (Feuerwehr Illnau-
Effretikon) 

00:01:59 
475 

Tresch Luca 67 ## 00:01:37 ## 2 
Peier Simon 68 ## 00:01:42 ## 1 
Kaufmann Fibo 69 ## 00:02:04 ## 1 
Steiner Fredy 66 ## 00:02:32 ## 1 
Rutz Marvin 70 ##  

5 
Kobra CCFK (Stützpunktfeuerwehr 
Wallisellen) 

00:02:03 
493 

Fabian Vlasek 87 ## 00:01:52 ## 2 
Kevin Bruderer 86 ## 00:01:58 ## 1 
Christian Zünd 88 ## 00:02:04 ## 1 
Cyrill Wegmüller 85 ## 00:02:19 ## 2 

6 Tower on Fire (Feuerwehr Russikon) 
00:02:06 
503 

Reto Joos 107 ## 00:01:51 ## 1 
Beat Furrer 108 ## 00:02:00 ## 2 
Marco Altorfer 105 ## 00:02:05 ## 1 
Cesare Schrötter 109 ## 00:02:27 ## 1 

7 
Claudia AS (Stützpunktfeuerwehr 
Kloten) 

00:02:07 
509 

Matthias Brunner 80 ## 00:01:56 ## 2 
Kevin Cina 77 ## 00:02:10 ## 1 
Michael Gagg 78 ## 00:02:13 ## 1 
Mike Pijneburg 76 ## 00:02:25 ## 1 

8 
Effi Fun Firefighters (Feuerwehr 
Illnau-Effretikon) 

00:02:14 
534 

Daniel Enzler 74 ## 00:01:57 ## 1 
Roger Brüngger 75 ## 00:02:17 ## 1 
Fabian Rinderknecht 73 ## 00:02:19 ## 1 
Denis Balta 72 ## 00:02:21 ## 1 
Kos Melanie 71 ## 00:02:44 ## 1 

9 
Wo isch dä Lift? (Feuerwehr 
Dietlikon) 

00:02:18 
550 

Fabian Müller 51 ## 00:02:03 ## 2 
Yves Holdener 54 ## 00:02:13 ## 1 
Manuel Patt 55 ## 00:02:16 ## 1 
Dominik Reuss 52 ## 00:02:38 ## 1 
Christian Flach 53 ## 00:02:43 ## 1 

10 
Emerich 2 (Feuerwehr 
Embrachertal) 

00:02:51 
682 

Jacqueline Läuchli 56 ## 00:02:34 ## 2 
Noemi Stoll 58 ## 00:02:43 ## 1 
Melina Heller 60 ## 00:02:47 ## 1 
Seraina Däppen 59 ## 00:03:18 ## 2 
Kathi Meier 57 ## 00:03:23 ## 1 
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11 Basi Flow (Feuerwehr Bassersdorf) 
00:02:55 
701 

Martin Weiss 102 ## 00:02:29 ## 1 
Oliver Büchel 103 ## 00:02:56 ## 1 
Ibrahim Oklopcic 104 ## 00:03:08 ## 2 

    

 
  



 

Towerrun 2023 

Rangliste 
 

Einzelkampf 
 

Rang Name Team Zeit Runde 

1 Andrin Ehrler 99 Basi Speed 00:01:25 2 

1 Stefan Vogler 95 Basi Speed 00:01:25 1 

2 Tresch Luca 67 Effi Firefighters 00:01:37 2 

3 Peier Simon 68 Effi Firefighters 00:01:42 1 

4 Stefan Schroiff 61 Emerich 1 00:01:43 1 

5 Patrik Schoch 89 Altbach Towerrunners 00:01:48 1 

6 Urs Bosshard 63 Emerich 1 00:01:49 1 

7 Reto Joos 107 Tower on Fire 00:01:51 1 

8 Fabian Vlasek 87 Kobra CCFK 00:01:52 2 

9 Christian Huber 91 Altbach Towerrunners 00:01:53 1 

10 Matthias Brunner 80 Claudia AS 00:01:56 2 

11 Daniel Enzler 74 Effi Fun Firefighters 00:01:57 1 

12 Tobias von Ah 62 Emerich 1 00:01:58 1 

12 Kevin Bruderer 86 Kobra CCFK 00:01:58 1 

13 Andrea Casserini 98 Basi Speed 00:01:59 1 

13 Pascal Kirchhofer 93 Altbach Towerrunners 00:01:59 1 

14 Beat Furrer 108 Tower on Fire 00:02:00 2 

14 Yves Leimbert 97 Basi Speed 00:02:00 2 

15 Nico Seimer 65 Emerich 1 00:02:02 2 

16 Fabian Müller 51 Wo isch dä Lift? 00:02:03 2 

17 Kaufmann Fibo 69 Effi Firefighters 00:02:04 1 

17 Christian Zünd 88 Kobra CCFK 00:02:04 1 

18 Christian Casserini 96 Basi Speed 00:02:05 1 

18 Marco Altorfer 105 Tower on Fire 00:02:05 1 

19 Kevin Cina 77 Claudia AS 00:02:10 1 

19 Sascha Hediger 90 Altbach Towerrunners 00:02:10 1 

20 Michael Gagg 78 Claudia AS 00:02:13 1 

20 Yves Holdener 54 Wo isch dä Lift? 00:02:13 1 

21 Manuel Patt 55 Wo isch dä Lift? 00:02:16 1 

22 Roger Brüngger 75 Effi Fun Firefighters 00:02:17 1 

23 Cyrill Wegmüller 85 Kobra CCFK 00:02:19 2 

23 Fabian Rinderknecht 73 Effi Fun Firefighters 00:02:19 1 

24 Denis Balta 72 Effi Fun Firefighters 00:02:21 1 

25 Markus Spann 94 Altbach Towerrunners 00:02:22 1 

26 Mike Pijneburg 76 Claudia AS 00:02:25 1 

27 Cesare Schrötter 109 Tower on Fire 00:02:27 1 

28 Martin Weiss 102 Basi Flow 00:02:29 1 

29 Roman Maurer 64 Emerich 1 00:02:30 1 

30 Steiner Fredy 66 Effi Firefighters 00:02:32 1 
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31 Jacqueline Läuchli 56 Emerich 2 00:02:34 2 

32 Dominik Reuss 52 Wo isch dä Lift? 00:02:38 1 

33 Noemi Stoll 58 Emerich 2 00:02:43 1 

33 Christian Flach 53 Wo isch dä Lift? 00:02:43 1 

34 Kos Melanie 71 Effi Fun Firefighters 00:02:44 1 

35 Melina Heller 60 Emerich 2 00:02:47 1 

36 Oliver Büchel 103 Basi Flow 00:02:56 1 

37 Ibrahim Oklopcic 104 Basi Flow 00:03:08 2 

38 Seraina Däppen 59 Emerich 2 00:03:18 2 

39 Kathi Meier 57 Emerich 2 00:03:23 1 

     

 


